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Begane grond

W@o

Jacob Geelstraat

HNR 3
Type A9

Hemsterhuisstraa

t

B

D

Jacoba Mosselhof

HNR 9 HNR 11 HNR 13 HNR 15 HNR 17 HNR 19
Type A7 Type A8 Type A5 Type A7 Type A8 Type A6

Hemsterhuisstraat

z COMPLEX : 11200000
ADRES . Hemsterhuisstraat
0 w BOUWJAAR © 2022
OPMERKING - geringe afwijking mogelijk
N

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

HNR 21
Type Al1l
¥ de Allianti

WONINGTYPE - blok B
VERDIEPING - begane grond
AANTAL KAMERS
DATUM . 23-09-2022
WIJZIGING . 26-10-2022



HNR 3
Type A9

eerste verdieping

W@o

Jacob Geelstraat

Hemsterhuisstraa

t

B

D

Jacoba Mosselhof

HNR 9 HNR 11 HNR 13 HNR 15 HNR 17 HNR 19
Type A7 Type A8 Type A5 Type A7 Type A8 Type A6

Hemsterhuisstraat

z COMPLEX © 11200000
ADRES . Hemsterhuisstraat
0 @ w BOUWJAAR : 2022
OPMERKING - geringe afwijking mogelijk
N Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

HNR 21
Type Al1l
¥ de Allianti

WONINGTYPE Do blok B
VERDIEPING . eerste verdieping
AANTAL KAMERS
DATUM 1 23-09-2022
WIJZIGING : 26-10-2022
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HNR 23B-17
Type F

tweede verdieping

Hemsterhuisstraat

B

Jacob Geelstraat
>

N D

w @ 0 Jacoba Mosselhof

HNR 23B-16
Type C2sp

= = =
HNR 23B-15 HNR 23B-14
Type C1 Type Clsp

Hemsterhuisstraat

=3 = =
HNR 23B-13 HNR 23B-12
Type C2 Type C2sp
COMPLEX : 11200000
ADRES . Hemsterhuisstraat
BOUWJAAR : 2022
OPMERKING - geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

HNR 23B-11
Type C7

X de Alliantie

WONINGTYPE Do blok B
VERDIEPING . tweede verdieping

AANTAL KAMERS

DATUM : 23-09-2022

WIJZIGING : 26-10-2022



HNR 23C-17
Type F

derde verdieping

Hemsterhuisstraat

B

Jacob Geelstraat
>

N D

w @ 0 Jacoba Mosselhof

HNR 23C-16
Type C2sp

== | = [ =
HNR 23C-15 HNR 23C-14
Type C1 Type Clsp

Hemsterhuisstraat

= [ == | =
HNR 23C-13 HNR 23C-12
Type C2 Type C2sp
COMPLEX : 11200000
ADRES . Hemsterhuisstraat
BOUWJAAR : 2022
OPMERKING - geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

HNR 23C-11
Type C7

X de Alliantie

WONINGTYPE Do blok B
VERDIEPING . derde verdieping

AANTAL KAMERS

DATUM : 23-09-2022

WIJZIGING : 26-10-2022



HNR 23D-17
Type F

vierde verdieping

Hemsterhuisstraat

B

Jacob Geelstraat
>

N D

w @ 0 Jacoba Mosselhof

HNR 23D-16
Type C2sp

[ =] | =] | =]
HNR 23D-15 HNR 23D-14
Type C1 Type Clsp

Hemsterhuisstraat

=3 = =
HNR 23D-13 HNR 23D-12
Type C2 Type C2sp
COMPLEX : 11200000
ADRES . Hemsterhuisstraat
BOUWJAAR : 2022
OPMERKING - geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

HNR 23D-11
Type C7

X de Alliantie

WONINGTYPE Do blok B
VERDIEPING . vierde verdieping

AANTAL KAMERS

DATUM : 23-09-2022

WIJZIGING : 26-10-2022



HNR 23D-17 HNR 23D-16 HNR 23D-15 HNR 23D-14 HNR 23D-13 HNR 23D-12 HNR 23D-11 HNR 23D-11
Type F Type C2sp Type C1 Type Clsp Type C2 Type C2sp Type C7 Type C7
HNR 23C-17 HNR 23C-16 HNR 23C-15 HNR 23C-14 HNR 23C-13 HNR 23C-12 HNR 23C-11 HNR 23C-11
Type F Type C2sp Type C1 Type Clsp Type C2 Type C2sp Type C7 Type C7
HNR 23B-17 HNR 23B-16 HNR 23B-15 HNR 23B-14 HNR 23B-13 HNR 23B-12 HNR 23B-11 HNR 23B-11
Type F Type C2sp Type C1 Type Clsp Type C2 Type C2sp Type C7 Type C7
HNR 3 HNR 5 HNR 7 HNR 9 HNR 11 HNR 13 HNR 15 HNR 17 HNR 19 HNR 21 HNR 21
Type A9 Type A8 Type A6 Type A7 Type A8 Type A5 Type A7 Type A8 Type A6 Type Al1 Type Al1l

Noordgevel (Hemsterhuisstraat) Westgevel
HNR 23D-11 HNR 23D-12 HNR 23D-13 HNR 23D-14 HNR 23D-15 HNR 23D-16 HNR 23D-17 HNR 23D-17
Type C7 Type C2sp Type C2 Type Clsp Type C1 Type C2sp Type F Type F
HNR 23C-11 HNR 23C-12 HNR 23C-13 HNR 23C-14 HNR 23C-15 HNR 23C-16 HNR 23C-17 HNR 23C-17
Type C7 Type C2sp Type C2 Type Clsp Type C1 Type C2sp Type F Type F
HNR 23B-11 HNR 23B-12 HNR 23B-13 HNR 23B-14 HNR 23B-15 HNR 23B-16 HNR 23B-17 HNR 23B-17
Type C7 Type C2sp Type C2 Type Clsp Type C1 Type C2sp Type F Type F
HNR 21 HNR 19 HNR 17 HNR 15 HNR 13 HNR 11 HNR 9 HNR 7 HNR 5 HNR 3 HNR 3
Type Al1l Type A6 Type A8 Type A7 Type A5 Type A8 Type A7 Type A6 Type A8 Type A9 Type A9
Zuidgevel Oostgevel
Zuidgevel
TTHTHTH TR « X de Alliantie
E amiy:
(] Q
%‘ %’ z COMPLEX 11200000 WONINGTYPE blok B
8 g ADRES Hemsterhuisstraat VERDIEPING . gevelschema
0 w BOUWJAAR 2022 AANTAL KAMERS
Noord | (H terhuisstraat OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM : 23-09-2022
oordgeve (Hemsterhuisstraat) N Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 1 26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70
4,70
6,30
A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (m2 NVO)

hal 6,80m?>
toilet 1,20m?
woonkamer 35,20m?
keuken 5,60m? NN
lengte aanrechtblad 1800mm T T
badkamer 4,60m?
slaapkamer 1 15,00m?
slaapkamer 2 10,00m?
slaapkamer 3 6,60m?>
berging 3,30m?
technische ruimte 0,90m?
tuin 17,80m?
berging (extern) 5,00m? =]
i
Totaal GO ca. 102,30m? "
(dit is inclusief de wanden) 3
(o]
& wandlichtpunt
o plafondlichtpunt
oS
¥ wandcontactdoos dubbel geaard
v wandcontactdoos enkel geaard
4 schakelaar NE 8
#  wisselschakelaar 8 E
4 serieschakelaar “1 —
N
& bediening mechanische ventilatie
_. bedrade leiding
_, onbedrade leiding |C\§§
cai_, antenne installatie
tel _, telefonie installatie
th _, thermostaat
co2 co2 sensor ﬂ
) o o
zZw __  zonwering N ™
o~
© drukknop bel 1
= bel
intercom
[ISN c§§
N
§ perilex (tbv kooktoestel)
—== elektrische radiator Lr01
™M
== verdeler vloerverwarming —
& rookmelder NS L L

afv (P afvoerpunt tbv mv

toev (P afvoerpunt tbv mv
mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel

kk koelkast

VW vaatwasser

g vloerverwarming

(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats) H H H H

(opstelplaats)

eerste verdieping

begane grond

0

\
L

ol

tuin
17,8m?

© toev

woonkamer / keuken

40,8m?

A I

berging
5,0m?

2290 Z%Q 1790 ¥
1845 Z%Q 930 Z%Q 1635 ¥
z
0] W
N

eerste verdieping

COMPLEX
ADRES

BOUWJAAR
OPMERKING

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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o tel cai Q
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11200000 WONINGTYPE
Hemsterhuisstraat 3 VERDIEPING
2022 AANTAL KAMERS
geringe afwijking mogelijk DATUM
WIJZIGING

X de Alliantie

Type A9 SH  blokB
begane grond + eerste verdieping
4

23-09-2022

26-10-2022
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TECHNISCHE GEGEVENS M L:J
Omschrijving Rc (m2.K/W) I

begane grondvloer 3,70 H N

gevels 4,70 || bergin29

dak 6,30 5,0m

index energie A++ H H
Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning I tuin

Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming 1 16,7m?

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk. A

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO) i ) 2370 70 2110 )
A 1l il
Ny
hal 6,80m?> e S
toilet 1,20m?
5 —
woonkamer 35,20r;1 X - =)
keuken 5,60m N N N \ N N
lengte aanrechtblad 1800mm T T T
badkamer 4,20m? g E RS g
> © toev © toev
slaapkamer 1 15,00m slaapkamer 3
slaapkamer 2 10,00m? gemz
slaapkamer 3 6,60m?> Ny 8
berging 3,60m? slaa;%kgnrq?r 2 e =
technische ruimte 0,90m? o ' 3
S 8- ~
tuin 16,70m? Q ! c02 th <
berging (extern) 5,00m? P
th o—
Totaal GO ca. 102,30m? " e 02 o— L
dit is inclusief de wanden Q
( ) 3 woonkamer / keuken S
40,8m2 $ toev Q
& wandlichtpunt N ] overloop ,c\§§ ,C\§§
. Plafondlichtpunt Q I AT?JT 4 51m?
™ LD
¥ wandcontactdoos dubbel geaard L wm/wd‘ /C L2 o
.. wandcontactdoos enkel geaard myd ’:‘.i’ )
4 schakelaar 8 %ﬁ, berging - —
#  wisselschakelaar E 3,6m? g ol 0
4y serieschakelaar — ———— g 9§ g
s bediening mechanische ventilatie Il. alv'@ j) "
_. bedrade leiding n
N
_, Onbedrade leiding ,%% ,/.‘, g %
i
cai_, antenne installatie ba‘? 2amn29r
tel _, telefonie installatie al
th _, thermostaat Q = ‘ aR 53
< n j)
co2 co2 sensor O —
: - L
zw zonwering ™M
- — th co2
© drukknop bel
= bel n n
i e < <
intercom g} 38
53 slaapkamer 1
§ perilex (tbv kooktoestel) 15,0m?
—== elektrische radiator 8 o tel cai @—
™M
== verdeler vloerverwarming — e
& rookmelder L L L ‘ NS L
afv (P afvoerpunt tbv mv === ‘l I )
toev (P afvoerpunt tbv mv
mvu  mechanische ventilatie unit begane grond p ¥ eerste verdieping P 2370 Z%Q 1100 Z%Q 940 ¥
mk  meterkast
L 2290 70 1790 L, L 4150 400, . -
wm  wasmachine (opstelplaats) A [ A A A de AIIIG ntle
wd  wasdroger (opstelplaats) cerste verdieping P 1845 Z%Q 930 Z%Q 1635 v
kt kooktoestel (opstelplaats) H H H H
Z . .
Kk Koelkast (opstelplaats) COMPLEX 11200000 WONINGTYPE : Type A8 SH blok B
vw  vaatwasser ADRES . Hemsterhuisstraat 5 VERDIEPING . begane grond + eerste verdieping
g ) 0 w BOUWJAAR : 2022 AANTAL KAMERS : 4
vloerverwarmlng . P .
begane grond OPMERKING : geringe afwijking mogelijk DATUM 1 23-09-2022
N Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 1 26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

ﬁ
10

Rc (m2.K/W)
3,70
4,70
6,30
A++ H

vloeroppervlakte (m2 NVO)

tuin
16,7m? .

berging
5,0m?

hal 5,20m?
toilet 1,30m? |
woonkamer 37,10m? —ezw n
keuken 5,60m? NN
lengte aanrechtblad 1800mm T T .
zw
badkamer 5,00m? §§>
slaapkamer 1 15,30m?
slaapkamer 2 10,00m?
slaapkamer 3 6,60m?>
berging 3,20m?
technische ruimte 1,50m? o
F
. ™ N
tuin 16,70m? < ;:O:
berging (extern) 5,00m?
Totaal GO ca. 104,40m?
(dit is inclusief de wanden)
™~ woonkamer / keuken
3 42,7me
~
~ wandlichtpunt N g
N
<o plafondlichtpunt o
S 3]
¥ wandcontactdoos dubbel geaard \°>
s - .=
v wandcontactdoos enkel geaard
4 schakelaar 8
#  wisselschakelaar E
¢ serieschakelaar - ~ v
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& bediening mechanische ventilatie g
_. bedrade leiding
_, Onbedrade leiding .
cai_, antenne installatie q»— e
tel _, telefonie installatie ,c\§§ ,%% th o—
th _, thermostaat 2 \O\
co2 co2 sensor o
zw __  zonwering |C\§§
© drukknop bel o
%) H
= bel Qo ‘e ©3 kk
~ s
intercom M i }y;i/:
oy t
perilex (tbv kooktoestel) @ © afv
NS at
—=m elektrische radiator <
o
== verdeler vloerverwarming S vw ¢
& rookmelder XX X T&f 3:
afv (P afvoerpunt tbv mv i1
toev (P afvoerpunt tbv mv K
mvu mechanische ventilatie unit begane grond L 4550 ,
A il
mk  meterkast
2225

wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel

kk koelkast

VW vaatwasser

&

vloerverwarming

(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats) H H H H

(opstelplaats)

eerste verdieping

begane grond

70 1100 70 1085

eerste verdieping

COMPLEX
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Type A6 SH  blokB
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70
4,70
6,30
A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

hal

toilet

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
slaapkamer 3
berging
technische ruimte

tuin
berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

.«

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

o, & o o, L XK

bedrade leiding

l

onbedrade leiding

L

antenne installatie

o
o

i

o
e

telefonie installatie

i

=3
>

thermostaat

l

co2 sensor

Q
o
N

N
=

zonwering

drukknop bel

bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vloerverwarming

eN HMH®©4

rookmelder

afv (P afvoerpunt tbv mv
toev (P afvoerpunt tbv mv

mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

VW vaatwasser

&

vloerverwarming

(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats) H H H H

(opstelplaats)

vloeroppervlakte (m2 NVO)

5,20m?
1,30m?
36,70m?
5,60m?
1800mm

5,00m?
14,60m?
10,00m?
6,60m?>
3,20m?
1,50m?

16,70m?
5,00m?

ca. 103,00m?

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

bediening mechanische ventilatie

eerste verdieping

begane grond

r;
1o

[

berging
5,0m?

N N N
o
<
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N
o
O
~
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o
o
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S
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O
o
& X
o
o
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™M
™M o
o —
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™M
N
o ~
o
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<
o
o
i
>< >< ><

begane grond

tho—%

cel €2V kk

]4,

© afv t

woonkamer / keuken
42,3m?

=

tuin
16,7m?

fre| [

. ©
‘ A

) 4550 .

) 2225 70 1100 70 1085

) 2370 70 2110

slaapkamer 3

6,6m?
slaapkamer 2 et g
10,0m? '
co2 th

© oo 1

TR “@atv
1,5m2:\/7
overloop o
5,3m? i?
®
8
8-
badkamer )
5,0m?
©
PN .
berging
3,2m? i i

j) BWAN
(L (L © toev

th co2

—O tel

L
-o-

AN

slaapkamer 1
14,6m?

o

eerste verdieping L 2370 70 1100 70 940
A M M A
ﬁogv 4150 ¥

COMPLEX 11200000

ADRES Hemsterhuisstraat 9
BOUWJAAR 2022

OPMERKING geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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X de Alliantie

Type A7 SH  blokB
begane grond + eerste verdieping
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26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70
gevels 4,70
dak 6,30
index energie A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)

hal 6,80m?>
toilet 1,20m?
woonkamer 35,20m?
keuken 5,60m? .
lengte aanrechtblad 1800mm N
badkamer 4,20m?
slaapkamer 1 15,00m?
slaapkamer 2 10,00m?
slaapkamer 3 6,60m?>
berging 3,60m?
technische ruimte 0,90m? o
<t
. ™
tuin 16,70m? <
berging (extern) 5,00m?
Totaal GO ca. 102,30m?
(dit is inclusief de wanden)
& wandlichtpunt J
N
<o plafondlichtpunt o
S [V
¥ wandcontactdoos dubbel geaard ‘°>
N
v wandcontactdoos enkel geaard
4 schakelaar
#  wisselschakelaar
4 serieschakelaar
& bediening mechanische ventilatie
_. bedrade leiding
_, Onbedrade leiding
cai_, antenne installatie
tel _, telefonie installatie
th _, thermostaat g
co2 co2 sensor Fo
zw _, zonwering
© drukknop bel
= bel
intercom
[ISN
§ perilex (tbv kooktoestel)
—== elektrische radiator
—= verdeler vloerverwarming
& rookmelder N

afv (P afvoerpunt tbv mv

toev (P afvoerpunt tbv mv

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

wm  wasmachine (opstelplaats)

eerste verdieping

wd  wasdroger (opstelplaats)

(opstelplaats) H H H H

(opstelplaats)

kt kooktoestel

kk koelkast

VW vaatwasser

g vloerverwarming

begane grond

6895

11400
3015 70

2

1350

a
a

begane grond

ﬁ
10

tuin

16,7m?

© toev

© toev

woonkamer / keuken

40,8m?

e

berging
5,0m?

p 2290 70 1790 p
) 1845 79 930 79 1635
z

o)
N

eerste verdieping

COMPLEX
ADRES

BOUWJAAR
OPMERKING

a
A

2110

2370 70

N N
o
slaapkamer 2 i
10,0m? ™
3
B ~
S
=k
o
o)
o)}
overloop 2 53
5,1m?
o
~N
©
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S
— O
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n
o
55}
i
=Y
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o 3 v
S X
M ™
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>< ><
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11200000 WONINGTYPE
Hemsterhuisstraat 11 VERDIEPING
2022 AANTAL KAMERS
geringe afwijking mogelijk DATUM
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Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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TECHNISCHE GEGEVENS i

Omschrijving Rc (m2.K/W)

begane grondvloer 3,70 H
gevels 4,70 ||
dak 6,30

index energie A++ H

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning

WS
berging
5,0m?

Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO)

hal 5,20m?
toilet 1,30m?
woonkamer 37,20m?
keuken 5,60m? NN
lengte aanrechtblad 1800mm T T
badkamer 4,30m?
slaapkamer 1 15,30m?
slaapkamer 2 10,00m?
slaapkamer 3 6,60m?>
berging 3,60m?
technische ruimte 1,50m? o
=
. (2]
tuin 16,70m? <
berging (extern) 5,00m?
Totaal GO ca. 104,40m?
(dit is inclusief de wanden)
~N
o
R
& wandlichtpunt J
N
<o plafondlichtpunt o
S N
¥ wandcontactdoos dubbel geaard \°>
N
v wandcontactdoos enkel geaard
4 schakelaar 8
#  wisselschakelaar E
4 serieschakelaar - N
<
& bediening mechanische ventilatie 2
_. bedrade leiding
_, Onbedrade leiding
cai_, antenne installatie
tel _, telefonie installatie ,%% ,%%
th _, thermostaat 8
co2 co2 sensor o
zw __  zonwering X
© drukknop bel o
(%)
= bel m ﬁ
N
intercom M J
SN o N
§ perilex (tbv kooktoestel) @>
N
—=m elektrische radiator <
o
—= verdeler vloerverwarming 8
& rookmelder NS L L

afv (P afvoerpunt tbv mv

toev (P afvoerpunt tbv mv

mvu  mechanische ventilatie unit begane grond

mk  meterkast

wm  wasmachine (opstelplaats)

eerste verdieping

wd  wasdroger (opstelplaats)

(opstelplaats) H H H H

(opstelplaats)

kt kooktoestel

kk koelkast

VW vaatwasser

&

vloerverwarming . j
egane gron:

© toev

woonkamer / keuken

tuin
16,7m?

19

© toev @ toev

42,8m?

kk'® af*\j.:i*
g
kt © afv
VW
113
o ©
y 4550 .
2225

70 1100 70 1085

eerste verdieping

COMPLEX
ADRES

BOUWJAAR
OPMERKING

ia
A

L 2370 Z%Q 2110 ¥
B — v
\
- b g
slaapkamer 3
6,6m?
slaapkamer 2 el
10,0m? a
o =
! co2 th
© toev TT
th
| co2 g: @ i [._
Ak
© NI s
© toev afv 7‘.: o'i'j
C TR
overloop f1,5m?
I A +H 53m?
wm/wd
/c 2
mu S S T
berging N
O 3 eme 2
Gl
A 2|
arv
[ s |
. |
badkamer |
4,8m? \
(o) f
o i A
= L\ o
[ th co2
S S
slaapkamer 1
15,3m?

o tel cai Q
b <]
. .-

2370 70 1100 70 940
p 4550 B
11200000
Hemsterhuisstraat 13
2022

geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

3120

4260

R

79
1700

1620
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100 1835  1p0
3173

2

3415
3197

WONINGTYPE
VERDIEPING

AANTAL KAMERS
DATUM
WIJZIGING

X de Alliantie

Type AS SH  blokB
begane grond + eerste verdieping
4

23-09-2022

26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70
gevels 4,70
dak 6,30
index energie A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

hal 5,20m?
toilet 1,30m?
woonkamer 36,70m?
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
badkamer 5,00m?
slaapkamer 1 14,60m?
slaapkamer 2 10,00m?
slaapkamer 3 6,60m?>
berging 3,20m?
technische ruimte 1,50m?
tuin 16,70m?
berging (extern) 5,00m?

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

.«

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar
serieschakelaar

bediening mechanische ventilatie

o, & o o, L XK

bedrade leiding

l

onbedrade leiding

L

antenne installatie

o
o

i

o
e

telefonie installatie

i

=3
>

thermostaat

l

co2 sensor

Q
o
N

N
=

zonwering

drukknop bel

bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vloerverwarming

eN HMH®©4

rookmelder

afv (P afvoerpunt tbv mv
toev (P afvoerpunt tbv mv
mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast (opstelplaats)

VW vaatwasser

g vloerverwarming

ca. 103,00m?

vloeroppervlakte (m2 NVO)

eerste verdieping

HH

begane grond

N N N
o
<
™M
<
~
o
O
~
>§
o
o
(o]
>§
o
o
<
i
~—
~
<
(o]
o
& &
o
o
[e)}
53
o
™M
™M o
o —
™~
™M
N
o ~
o
>§
-
o
o
i
>< >< ><

begane grond

10

tuin

16,7m?

woonkamer / keuken

42,3m?

e

berging
5,0m?

ia
A

4550 - y
y 2225 70 1100 70 1085
z
o}
N

L 2370 70 2110 B
A 1l il
il
i i
><
= e g
slaapkamer 3
,6m?
slaapkamer 2 et g
10,0m? ‘
N O
B &
! co2 th <
€ toev TT
mvu
1T§mZ f\)‘a/jv
overloop O\ o %§
5,3I’T’12 g —
e
lel /O 1 & a
FarsS g —
‘ Bany N
badkamer e
50m> &
O
b ol
[
— N
o
- [a2]
UN . ™M
berging —
3,2m? i I
5 N\ 53
g g @ toev ﬁ
th co2
o0 tel
Ny ul]
- <
™M
slaapkamer 1
14,6m?
=
><
eerste verdieping 2370 70 1100 70 940
A 1l 1l il
X409V 4150 ¥
COMPLEX 11200000 WONINGTYPE
ADRES Hemsterhuisstraat 15 VERDIEPING
BOUWJAAR 2022 AANTAL KAMERS
OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM
Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING
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1700 70

70

3173

79

3197

X de Alliantie

Type A7 SH  blokB
begane grond + eerste verdieping
4

23-09-2022

26-10-2022



o|

TECHNISCHE GEGEVENS M L:J
Omschrijving Rc (m2.K/W) I

begane grondvloer 3,70 H N

gevels 4,70 || bergin29

dak 6,30 5,0m

index energie A++ H H
Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning I tuin

Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming 1 16,7m?

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk. A

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO) i ) 2370 70 2110 )
A 1l il
Ny
hal 6,80m?> e S
toilet 1,20m?
5 —
woonkamer 35,20r;1 X - =)
keuken 5,60m N N N \ N N
lengte aanrechtblad 1800mm T T T
badkamer 4,20m? g E RS g
> © toev © toev
slaapkamer 1 15,00m slaapkamer 3
slaapkamer 2 10,00m? gemz
slaapkamer 3 6,60m?> Ny 8
berging 3,60m? slaa;%kgnrq?r 2 e =
technische ruimte 0,90m? o ' 3
S 8- ~
tuin 16,70m? Q ! c02 th <
berging (extern) 5,00m? P
th o—
Totaal GO ca. 102,30m? " e 02 o— L
dit is inclusief de wanden Q
( ) 3 woonkamer / keuken S
40,8m2 $ toev Q
& wandlichtpunt N ] overloop ,c\§§ ,C\§§
. Plafondlichtpunt Q I AT?JT 4 51m?
™ Lo
¥ wandcontactdoos dubbel geaard L wm/wd‘ /C L2 o
.. wandcontactdoos enkel geaard myd ’:‘.i’ )
4 schakelaar 8 %ﬁ, berging - —
#  wisselschakelaar E 3,6m? g ol 0
4y serieschakelaar — ———— g 9§ g
s bediening mechanische ventilatie Il. alv'@ j) "
_. bedrade leiding n
N
_, onbedrade leiding l%§ 2 0} %
i
cai_, antenne installatie ba‘? 2amn29r
tel _, telefonie installatie al
th _, thermostaat Q = ‘ aR 53
< n j)
co2 co2 sensor O —
: - L
zw zonwering ™M
- — th co2
© drukknop bel
= bel n n
i e < <
intercom g} 38
53 slaapkamer 1
§ perilex (tbv kooktoestel) 15,0m?
—== elektrische radiator 8 o tel cai @—
™M
== verdeler vloerverwarming — e
& rookmelder L L L ‘ NS L
afv (P afvoerpunt tbv mv === ‘l I )
toev (P afvoerpunt tbv mv
mvu  mechanische ventilatie unit begane grond p ¥ eerste verdieping P 2370 Z%Q 1100 Z%Q 940 ¥
mk  meterkast
L 2290 70 1790 L, L 4150 400, . -
wm  wasmachine (opstelplaats) A [ A A A de AIIIG ntle
wd  wasdroger (opstelplaats) cerste verdieping P 1845 Z%Q 930 Z%Q 1635 v
kt kooktoestel (opstelplaats) H H H H
Z . .
Kk Koelkast (opstelplaats) COMPLEX 11200000 WONINGTYPE : Type A8 SH blok B
vw  vaatwasser ADRES . Hemsterhuisstraat 17 VERDIEPING . begane grond + eerste verdieping
g ) 0 w BOUWJAAR : 2022 AANTAL KAMERS : 4
vloerverwarmlng . P .
begane grond OPMERKING : geringe afwijking mogelijk DATUM 1 23-09-2022
N Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 1 26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70
4,70
6,30
A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (m2 NVO)

hal 5,20m?
toilet 1,30m?
woonkamer 37,10m?
keuken 5,60m? NN
lengte aanrechtblad 1800mm T T
badkamer 5,00m?
slaapkamer 1 15,30m?
slaapkamer 2 10,00m?
slaapkamer 3 6,60m?>
berging 3,20m?
technische ruimte 1,50m? o
=
. (2]
tuin 16,70m? <
berging (extern) 5,00m?
Totaal GO ca. 104,40m?
(dit is inclusief de wanden)
~N
o
2
& wandlichtpunt J
N
<o plafondlichtpunt o
S [
¥ wandcontactdoos dubbel geaard \°>
N
v wandcontactdoos enkel geaard
4 schakelaar 8
#  wisselschakelaar E
4 serieschakelaar - N
<
& bediening mechanische ventilatie g
_. bedrade leiding
_, Onbedrade leiding
cai_, antenne installatie
tel _, telefonie installatie ,c\§§ ,%%
th _, thermostaat g
co2 co2 sensor o
zw __  zonwering |C\§§
© drukknop bel o
(%)
= bel m ﬂ
N
intercom M J
SN o N
§ perilex (tbv kooktoestel) @>
N
—=m elektrische radiator <
o
—= verdeler vloerverwarming 8
& rookmelder NS L L

afv (P afvoerpunt tbv mv
toev (P afvoerpunt tbv mv
mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

wm  wasmachine (opstelplaats)
eerste verdieping
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats) H H H H
kk koelkast (opstelplaats)

VW vaatwasser

g vloerverwarming

begane grond

ﬁ
10

begane grond

tuin

16,7m?

woonkamer / keuken

42,7m?

=

@ toev

berging
5,0m?

ia
A

o © toev
© toev] | AT
m%?é”:%ﬂ
hal
5,2m?
>
]_1
;.:i © v kk gl.g
H t
© afv 3@ g @émkﬁ
VW
4[
iz =
Ehs §
=<0
‘ A
4550 y
y 2225 70 1100 70 1085
Z
(0]
N

) 2370 70 2110 .

slaapkamer 2
10,0m?

NG

B

overloop
5,3m?

badkamer
5,0m?

, afv
L
B

l berging
3,2m? i

j)
(L (L © toev

th co2

*
slaapkamer 1
15,3m?

eerste verdieping 2370 70 1100 70 940

A M M A
L 4550 ,
A A

COMPLEX : 11200000

ADRES : Hemsterhuisstraat 19

BOUWJAAR : 2022

OPMERKING - geringe afwijking mogelijk

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend
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100

R

2125
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3173

1330

R
9

3415
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WONINGTYPE
VERDIEPING

AANTAL KAMERS
DATUM
WIJZIGING

X de Alliantie

Type A6 SH  blokB
begane grond + eerste verdieping
4

23-09-2022

26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
3,70
4,70
6,30
A++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

hal

toilet

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
slaapkamer 3
berging
technische ruimte

tuin
berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

.«

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

o, & o o, L XK

bedrade leiding

l

onbedrade leiding

L

antenne installatie

o
o

i

o
e

telefonie installatie

i

=3
>

thermostaat

l

co2 sensor

Q
o
N

N
=

zonwering

drukknop bel

bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vloerverwarming

eN HMH®©4

rookmelder

afv (P afvoerpunt tbv mv

toev (P afvoerpunt tbv mv

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast
wm  wasmachine
wd  wasdroger

kt kooktoestel

kk koelkast

VW vaatwasser

g vloerverwarming

vloeroppervlakte (m2 NVO)

5,20m?
1,30m?
36,70m?
5,60m?
1800mm

5,00m?
14,60m?
10,00m?
6,60m?>
3,20m?
1,50m?

7,90m?
5,00m?

ca. 103,00m?

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

bediening mechanische ventilatie

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats)

eerste verdieping

H

H

begane grond

i %N

berging
i 5,0m?

tuin
7,9m?

N N N
o
5 ‘
< B
™~ woonkamer / keuken
3 42,3m?
™~
X e
o
o
©
>§
8 @ toev
<
-
—
™~
g @ toev
~N
@ toev
2 o ?@ ﬂ:ﬂgﬂ
o \O\
(o]
)]
hal
53 5,2m?
o &
%) f H
m ﬂ - aé/ kk :‘./7
P) N S
}'
al ¢ T
2 =
<
o
=
>< >< >< T &r
§
= O
begane grond L 4550 ,
y 2225 70 1100 70 1085
z
0
N

, 2370 70

2110 .

N
slaapkamer 3
6,6m?
slaapkamer 2 et
10,0m? ‘
3
7.‘: co2 th g
© toev TT g
mvu
TR ® afv
1,5m? B | 2
overloop Sk
5,3m? —
-]
n
el N
o R
badkamer ‘
5,0m? B
Sk
o
- ™M
ZON . ™
berging —
3,2m? i
5 53
g g ® toev
o tel th co2
il
B 3
slaapkamer 1
14,6m?
= :
cai o—
><
eerste verdieping 2370 70 1100 70 940
A 1l 1l il
AV409V 4150 ¥
COMPLEX 11200000 WONINGTYPE
ADRES Hemsterhuisstraat 21 VERDIEPING
BOUWJAAR : 2022 AANTAL KAMERS
OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM
Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING

3120

1700

3173

3197

79

R

X de Alliantie

Type A11 SH blok B

begane grond + eerste verdieping
4

23-09-2022
26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70
gevels 4,70
dak 6,30
index energie A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

balkon
4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk. 7.6m?
OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580) ST
ce zw —
Omschrijving vloeroppervlakte (m2 NVO) fiz il s M=)
>< >< ><
hal 7,00m? .
toilet 1,20m? w o 3]
woonkamer 22,00m? = tel cai
keuken 5,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
2
badkamer 3,60m , o 8 8 woonkamer / keuken o
slaapkamer 1 10,80m w2 @ 27,6m? B
slaapkamer 2 7,00m? g
_ . o [
berging 4,20m
balkon 7,60m? "
© toev T +H
Totaal GO ca. 64,10m? ol al ] Nooiln
(dit is inclusief de wanden) o =T AT »
SE b : mvu
X o \O\ erging
s o B 4,2m? i
— NP
N o ©
w & - i T atv
& wandlichtpunt g f <8 ‘u! wm/wd
& Plafondiichtpunt ~ 2l ol bagléarrler ’ TT
P he N
y Wwandcontactdoos dubbel geaard g ‘I g 0 ,om g A
arv 5 toil
v wandcontactdoos enkel geaard %< ‘ﬁé 1?2':1!2 ‘
fy ol
4 Schakelaar =l L >
> A
£ wisselschakelaar > tel B g " |
< ol
4 serieschakelaar ® toev @ sla$8k8amzer1
,om
s bediening mechanische ventilatie o © toev hal il ‘
O N
_, bedrade leiding vl o g ‘° 7,0m? ot -8
< o B
_, onbedrade leiding N B " th o— —0 02
) ) ) A €02 O— Ry
cai__ antenne installatie slaapkamer 2 —o |
tel __ telefonie installatie 7,0m? N
caiQ [—o0 cai
th _, thermostaat g H ™ ;E g H
co2 co2 sensor
>Y >Y >Y
zw _, zonwering
=1 7
© drukknop bel
= bel
A7 .
intercom ) 2150 250 4550 )
A A A A
§ perilex (tbv kooktoestel)
y 2150 250 1100 70 930 70 2380 .
—=m elektrische radiator A A A rd v vl
—= verdeler vloerverwarming K 2150 o 679 o 1271 Z%Q 2780 e
& rookmelder
afv (P afvoerpunt tbv mv
toev (P afvoerpunt tbv mv
mvu mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)
Z .
kk koelkast (opstelplaats) COMPLEX : 11200000
vw  vaatwasser ( ADRES : Hemsterhuisstraat 23B-11
g vioerverwarming — 0 w BOUWJAAR 12022
tweede verdieping OPMERKING . geringe afwijking mogelijk
N Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

WONINGTYPE
VERDIEPING

AANTAL KAMERS
DATUM
WIJZIGING

X de Alliantie

Type C7 MSH  blok B
tweede verdieping

3

23-09-2022

26-10-2022



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70
4,70
6,30
A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming

4 stuks Pv-panelen met een max. vermogen van 345 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

hal

toilet

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
berging

balkon

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

.«

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

o, & o o, L XK

bedrade leiding

l

onbedrade leiding

L

antenne installatie

o
o

i

o
e

telefonie installatie

i

=3
>

thermostaat

l

co2 sensor

Q
o
N

N
=

zonwering

drukknop bel

bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vloerverwarming

eN HMH®©4

rookmelder

afv (P afvoerpunt tbv mv

toev (P afvoerpunt tbv mv

mvu mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

vloeroppervlakte (m2 NVO)

7,00m?
1,20m?
22,00m?
5,60m?
1800mm

3,80m?
10,80m?
7,40m?
4,20m?

7,60m?

ca. 64,90m?

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

bediening mechanische ventilatie

wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast (opstelplaats)
VW vaatwasser (

g vloerverwarming

tweede verdieping

balkon
7,6m?

zw —|
>< ><
N z;%
cai =5 tel
., woonkamer / keuken gl g
- 27,6m? % g
g © toov kk
S S I
th
= 1
— S S
[ — N — N
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TECHNISCHE GEGEVENS
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TECHNISCHE GEGEVENS
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gevels 4,70
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TECHNISCHE GEGEVENS
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gevels 4,70
dak 6,30
index energie A++

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmte terugwinning
Wijze van verwarmen: stadsverwarming d.m.v. vloerverwarming
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